\)IQI‘U e Trainers Basistraining VVE

Organisatie

E-mail en website

Telefoon

Alkmaar De Activiteit Hermien de Waard h.dewaard@de-activiteit.nl (06) 13299376
Almere Jonge Kind Centrum Marije Magito marije@hetjkc.nl (036) 536 53 33
Almere JouTAAC Joukje van Dam jvandam@joutaac.nl (06) 18 16 06 43
Almere Kinderopvang de Berenstad Crista Nagel info@deberenstad.nl (06) 14 16 4001
Amsterdam Advies Kwaliteit Kinderopvang Esther Rienks kinderopvangtraining@gmail.com (06) 18 76 80 14
Amsterdam Dynamo Amsterdam Laura Weel lweel@dynamo-amsterdam.nl (06) 1759 14 96
Amsterdam Chantal Gmelig chantal.gmelig@live.com (06) 4167 21 16
Amsterdam Impuls Eveline Boek eveline.boek@impuls.nl (06) 51 67 66 63
Amsterdam Impuls Bianca Dominicus bianca.dominicus@impuls.nl (06) 29551944
Amsterdam Impuls Yvonne Veel yvonne.veel@impuls.nl (06) 538293 17
Amsterdam Lucie de Jong Training en Advies BV Lucie de Jong info@luciedejong.nl (06) 2057 71 54
Amsterdam MdeN Training, begeleiding & advies VVE / Het jonge kind | Michelle de Nooijer mail@michelledenooijer.nl (06) 51512575
Amsterdam Peter de Vries - Coach-Trainer-Adviseur Peter de Vries mail@peterdevries.coach (06) 11 22 88 48
Amsterdam Vijn in Beweging Erica van Wieren-Vijn E.vanwieren-vijn@ziggo.nl (06) 29 27 68 93
Amsterdam Het ABC Miranda Corbiere - Haring mcorbiere@hetabc.nl (06) 42 06 53 10
Amsterdam Het ABC Marian Habermehl-Ooms mhabermehl@hetabc.nl (06) 82 39 28 31
Amsterdam Het ABC Christa Lodewijks clodewijks@hetabc.nl (06) 41429172
Amsterdam Het ABC Nadine Heemskerk-de Swart nheemskerk@hetabc.nl (06) 23 26 82 68
Apeldoorn lJsselgroep Educatieve Dienstverlening Mirjam Kobussen miriam.kobussen@ijsselgroep.nl (06) 14 00 48 20
Apeldoorn lJsselgroep Winnie Bulthuis winnie.bulthuis@ijsselgroep.nl (06) 8181 64 15
Assen Libellance Sanne van Mulligen-Holverda libellance@gmail.com (06) 28 4998 13
Bergen op Zoom LPS-KOM Leny de Zwart leny.de.zwart@Ipsnet.nl (06) 3040 18 57

Boxmeer

Spring Kinderopvang

Anke Reijnders

areijnders@spring-kinderopvang.nl

(088) 208 82 00
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Boxmeer Spring Kinderopvang Rob van Vliet rvvliet@spring-kinderopvang.nl (06) 53 38 27 99
Breda Broers Onderwijsadvies Sandra Broers sbroers@broersonderwijsadvies.nl (06) 23 06 83 97
Breda Bleij Onderwijsadvies & Training José Bleij jose@bleijonderwijsadvies.nl (06) 1217 1037
Culemborg Stichting Kinderopvang en Peuteropvang Culemborg | Marijke de Waal dewaal@skpc.nl (06) 45 26 43 56
Den Haag Rappel Onderwijsadvies En Verder Remko Appel remko@r-appel.nl (06) 54 77 48 17
Den Haag Marlies van Dolderen Development Marlies van Dolderen onderwijsadviseur@gmail.com (06) 19 84 86 63
Deventer De Rolf Groep Nicole Verdonk nicole.verdonk@derolfgroep.nl (06) 557042 43
Doetinchem lJsselgroep Miriam Kobussen miriam.kobussen@ijsselgroep.nl (06) 140048 20
Dordrecht Pebblz training & coaching Marieke Rebollo - Smeenge marieke@pebblz.nl (078) 20 01 036
Drachten Cedin Jesna de Groot j.degroot@cedin.nl (06) 536729 11
Ede Malkander Margreet Keuter mkeuter@malkander-ede.nl (06) 82 14 36 21
Ede Spelenderwijs Ede Erna Reiling ereiling@spelenderwijsede.nl (06) 5019 36 12
Eindhoven Kracht educatief Evelien Lampe e.lampe@krachteducatief.nl (06) 20 46 66 78
Eindhoven Kracht educatief Linda Dankers l.dankers@krachteducatief.nl (06) 20 54 35 68
Eindhoven Edux Karin Drouen—van Lieshout k.vanlieshout@edux.nl (06) 10753159
Enschede Anne-Lene van Schie Onderwijsadviseur Jonge Kind Anne-Léne van Schie mail@annelenevanschie.nl (06) 42 09 54 88
Gorssel Smallsteps Ria Langeler - Platerink ria.langeler@smallsteps.nl (0628203158
Haarlem Linda Bluijs Linda Bluijs lindabluijs@kpnmail.nl (06) 23 99 88 68
Hengelo Educant Ingrid Klootwijk info@e-educant.nl (06) 53717296
Hengelo Expertis Onderwijsadviseurs Tinka Hofmeijer tinka.hofmeijer@expertis.nl (06) 2059 65 14
Hengelo Partou Carina Oude Elferink-Nijland carina.oudeelferink@partou.nl (06)15 08 25 28
Leeuwarden Onderwijs met LEV / Gall Onderwijsadvies Lex Gall l.gall@onderwijsmetlev.nl (06) 2399 40 21
Lisse JMU Trainingen / lkke Mirjam Meeuwissen info@jmutrainingen.nl (06) 24 72 27 37
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Maarssen Rietje Voorn Advies Rietje Voorn rv@rietjevoornadvies.nl (06) 28 41 81 66
Meppel Christine ten Kate Christine ten Kate info@christinetenkate.nl (06) 3086 09 63
Meppel Libellance Sanne van Mulligen-Holverda libellance@gmail.com (06) 11 04 51 36

Middenmeer

Vijn in Beweging

Erica Vijn

erica@vijninbeweging.nl

(06) 29 27 68 93

Naarden Van Oers Taal Suzanne van Oers suzanne@vanoerstaal.nl (06) 4527 47 13
Nieuwegein Edukien Training & Advies Marga van der Linden info@edukien.nl (06) 30 56 03 62
Nijmegen KION Monique Mattheijer m.mattheijer@kion.nl (06) 1518 53 02
Oss Spring Kinderopvang Rob van Vliet rvvliet@spring-kinderopvang.nl (06) 53 38 27 99
Purmerend Deel! Shared Service Center Marijke Onclin info@deelssc.nl (0299) 45 61 90
Rosmalen Van den Berg training, coaching en advies Judith van den Berg judithvdb01@gmail.com (06) 41 05 66 84
Rosmalen Compasnull3 Sjoerd Kivit sjoerdkivit@compasnull3.nl (073) 850 78 24
Rosmalen Compasnull3 Rietje Voorn-van den Berg RV@RietjeVoornadvies.nl (06) 28 41 81 66
Rotterdam CED-Groep Tanja Gerritsen t.gerritsen@cedgroep.nl (010) 407 1599
Rotterdam KindeRdam Gerdi Hartgerink g.hartgerink@kinderdam.nl (06) 12 65 82 44
Rotterdam KindeRdam Jennifer Torres j.heilbron@kinderdam.nl

Rotterdam Peuter en Co Vanessa de Raad-Vellinga vanessa.vellinga@peuterenco.nl (010) 4255392
Rotterdam SWK-groep Floor Wijnen gbj.vve.01@stichting-groeibriljant.nl

Rotterdam KindeRdam Marijke Akkermans m.akkermans@kinderdam.nl (06) 112009 18
Rotterdam KindeRdam Klaartje Plancken k.plancken@kinderdam.nl (06) 11 06 46 22
Ulvenhout Edux Gerrie Compen g.compen@edux.nl (06) 1058 74 81
Ulvenhout Edux Leonie Nelissen l.nelissen@edux.nl (06) 25 74 80 02
Utrecht Kans Kwadraat BV Evelien Matton evelien.matton@kans-2.nl (06) 11 60 00 50
Utrecht Kans Kwadraat BV Sarissa van Alphen sarissa@kans-2.nl (06) 5243 74 61
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Plaats Organisatie E-mail en website Telefoon
Utrecht Kans Kwadraat BV Rianne Spies rianne@kans-2.nl (06) 50 69 83 25
Vianen Partou Kinderopvang Lya Mac Donald Lya.macdonald@partou.nl (088) 23 57 550
Vlaardingen Stichting Aanzet Hanneke van Gelder h.vangelder@stichtingaanzet.nl (06) 26 27 82 26
Wageningen Yolanda Hospes Piramide Trainer Yolanda Hospes yhospes@gmail.com (06) 26 95 35 94
Wieringerwerf Berend Botje Luce Mols lucemols1970@gmail.com (06) 19 35 23 87
Zaandam Kenniscentrum Peutersaen Bregitta Savoij Bregitta.Savoy@peutersaen.nl (06) 10 95 25 30
Zaandam Kenniscentrum Peutersaen Margot Glashouwer Margot.glashouwer@peutersaen.nl (06) 18417312
Zuidoost Beemster Groeiplan Merel van der Woude merel@groeiplan-educatie.nl (06) 27 10 66 97
Marieke van Erp-Gerrits (06) 12 74 06 48
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